
Sępólno Krajeńskie, dnia 04.11.2024 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.22.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na usługę pn: „Opracowanie 

dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lutowo”,  

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) informuje, że do upływu terminu składania ofert, 

tj. do dnia 4 listopada 2024 r. do godz. 11:00, do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Doświadczenie 

zawodowe 

projektanta branży 

instalacyjnej w 

zakresie sieci, 

instalacji i 

urządzeń 

cieplnych, 

wentylacyjnych, 

gazowych, 

wodociągowych i 

kanalizacyjnych 

(ilość 

zrealizowanych 

zadań 

inwestycyjnych) 

1. 

Biuro Inżynieryjno Projektowe BIPROJEKT 

Paweł Budziak 

ul. Jordanowska 12, 04-204 Warszawa 

312 420,00 4 

2. 
WIMAR DROGI Sp. z o. o. 

ul. Nadrzeczna 24, 86-010 Koronowo 
202 950,00 4 

3. 
PRACOWNIA PROJEKTOWA Michał Źróbek 

ul. I. Krasickiego 50, 89-400 Sępólno Krajeńskie 
209 100,00 0 

 

 

           Burmistrz 

Waldemar Stupałkowski 


		2024-11-04T14:01:55+0100




